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EOuHbIA nopTan KopnopaTtuBHOW
NHpopMaLmm

OTyerTbl

"Askiya dehqon bozori" AJ
KBapTanbHble 0OTHETbI SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Askiya dehqon bozori" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Askiya dehqgon bozori" AJ
HanmeHoBaHune 6upxeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxox aeHue: r. TawkeHT, Skkacapanckui panoH, YcmaHa
Hacbipa, 52-a
MouToBbLIV agpec: r. TawkeHT, SAkkacapanckun panoH, YcmaHa
Hacbipa, 52-a
Anpec 3neKTPOHHOW MOYThI: aaskiya@inbox.ru (mailto:aaskiya@inbox.ru)
OduumanbHblii BE6-canT: www.askiya-bozori.uz (https://www.askiya-
bozori.uz)
3 BAHKOBCKUWE PEKBU3WUTDI
HavmeHoBaHue obcnyxuBatowero 6aHka: Akkacaparckuin punuan AKNB Minoteka BaHka

Pecnybnukun Y3bekuctaH

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208000600135942001
M®O: 01017
4 PETMCTPALUMVOHHbIE U UOEHTUD®UKALVNOHHbBIE HOMEPA
NMPUCBOEHHbBIE PErNCTPUPYIOWIMM OPraHOoM: 393
MPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEeHHOM 200637919

Hanoroso cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u,apCTBeHHoFl CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

144

1574306

71270

1726287

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens

Kogn ctp. Ha Havano Ha koHeL,
OTYETHOro OTYETHOro
nepvona nepvoaa

AKTUB

I. JonrocpoyHble aKTUBbI

OcHoBHbIe cpepcTBa:

Mo nepBoHayvasbHOM CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma mn3Hoca (0200)

OcrtartoyHas (banaHcoBas) CTOMMOCTb
(cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHayvasibHOM CTOMMOCTH
(0400)

Cymma amopTuzauum (0500)
no ocTaTo4yHon ctoumocTn (020-021)

JlonrocpoyHble MHBECTULIAM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
yucne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMK B foYepHme
X03saicTBeHHbIe 0bwecTs (0620)

NHBecTuLMK B 3aBUCUMbIE
xo3saicTBeHHble obwecTea (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

6557745.10 6782663.70
1163806.80 1325979.70
5393938.30 5456684.00
135882.40 135882.40
131882.40 131882.40



MuBecTuumm B npeanpmatue ¢
WHOCTpPAaHHbIM KanuTtanom (0640)

Mpoyne [oNrocpoYHbIE NHBECTULIM
(0690)

ObopynoeaHue kK yctaHoeke (0700)
KanntanbHble BnoxeHuns (0800)

LonrocpoyHas nebutopckas
3a80/xeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

L onrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxogbl (0950, 0960, 0990)

MUTOIO NO PA3LOENY I (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexkyLwiMe aKTUBbI

ToBapHo-MaTepuanbHble 3anach,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
yucne

[Mpon3BoACTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npon3sBoaCcTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MnHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmux nepmoaos (3100)
OTcpoyeHHble pacxoabl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHaSs

3a00nXeHHOCTb nokynartenem un
3akas4ukos (4000 3a MuHycom 4900)

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

220

4000.00

5529820.70

3000.00

3000.00

3058425.90

432922.10

4000.00

5592566.40

42427.20

42427.20

7627443.10

983871.30



3a00n1XeHHOCTb 060C06NEHHBIX
nogpasgnenexuii (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHMX 1
3aBUCUMbIX XO3ANCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblaaHHble nepcoHany (4200)

ABaHCbI, BblAaHHbIE MOCTaBILMKAM U
nogpsaynkam (4300)

ABaHCOBbIE NaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHCcOBble NnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LeneBble POoHObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[01XEeHHOCTb yYpeamnTenei no
BK/fiagam B ycTaBHbI kanutan (4600)

3a[0n1XeHHOCTb NepcoHana no
npoynm onepaunsm (4700)

Mpoune gebuTtopckme
3a80/1XeHHocTH (4800)

JenexHble cpencTsa, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yucne:

JeHexHble cpencTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyeTte (5100)

JleHexHble cpeacTsa a MHOCTPAHHOM
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa 1 3KBMBANIEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpatkocpouyHble unsectuumm (5800)
[Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

NTOIro NO PA3LOENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktuBy 6anaHca 130+390

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

7994.30

14318.10

64446.30

41882.00

2322.70

2494540.40

-7580.30

-7580.30

3053845.60

8583666.30

24523.20

610947.00

55234.40

66322.70

5886544.50

67474923.00

2437872.60

65037050.40

9089833.30

84235626.60

89827193.00



NACCHUB

I. NcTOYHNKM cOOCTBEHHbIX cpeancte

YctasHol kanutan (8300)
LobaBneHHbln kanutan (8400)
Pe3zepsHbiii kanuTtan (8500)

BbIKyrIJ'IEHHbIe CO6CTBeHHbIe akunmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIl yObITOK) (8700)

Llenesbie noctynnexme (8800)

Pe3epBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnatexein (8900)

NTOIro NO PA3LOENY | 410+420
+430+440+450+460+470

JonrocpoyHble 0653aTenbCTBa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4Mucne: noarocpo4vHas
Kpeontopckasa 3a00/1KEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

13 Hee npocpoyeHHas fLonrocpoyHas
KpeamTopcKas 3a40/1XKEeHHOCTb

JonrocpoyHas 3afonXeHOCTb
noctaswwmkam n nogpsaadmkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40NXEHHOCTb
060cobneHHbIM NoapasaeneHnsm
(7110)

JonrocpoyHas 3af0nXeHHOCTb
[OYEPHUM N 3aBUCUMBIE,
X035ICTBEHHbIM obwwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE [OXObI
(7210, 7220, 7230)

410

420

430

440

450

460

470

480

Il. O6sa3aTenbcTBa

490

491

492

500

510

520

530

617299.00

2260211.70

-1193960.60

1683550.10

188808.00

188808.00

617299.00

2260211.70

4034356.80

6911867.50

188808.00

188808.00



JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
o0bs13aTenbpcTBa NoO Hanoram u
obs3aTenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoyne 0oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenncTBa (7250, 7290)

ABaHCbI, NONTyYEHHbIE OT
nokynatenen n 3akasynkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeaMThI
(7810)

JonrocpouHble 3aiimbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyne ponrocpoyHble
KpeanTopckme 3a40XEHHOCTH
(7900)

Tekywme obsizaTenbCcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YucCne: Tekywas Kpeamtopckas
3a00MXeHHocTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

13 Hee: NPOCPOYEeHHas TekyLas
KpeauTopckas 3af0/XeHHOCTb

3a001XEeHHOCTb NOCTaBILMKaM U
nogpsaayvkam (6000)

3a10/1XeHHOCTb 060CODNEeHHbIM
nogpasgeneHusam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble obs3aTenbcTBa no
Hanoram n ob6si3aTenbHbIM NaaTexam
(6240)

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

640

650

188808.00

6724037.60

6724037.60

1418940.60

188808.00

82741930.50

82741930.50

707740.10



Mpoune oTcpoyeHHble obsi3aTenbCcTBa
(6250, 6290)

[Mony4yeHHble aBaHcbl (6300)

3a01XEHHOCTb MO NnaTexam B
6iooxeT (6400)

38.,D,OJ'I>KeHHOCTb no CTpaxoBaHWUIO
(6510)

3a001XEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNeBble (POHAbI
(6520)

3anonXxeHHOCTb yupeaunTtensam (6600)

3a401XeHHOCTb Mo onnare Tpyaa
(6700)

KpaTkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeanTtol (6810)

KpaTkocpouHble 3anmbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszarenbcTts (6950)

Mpoune kpeonTopckne
3ap0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

MTOIO Mo Il PA3OENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccuBy 6anaHca (cTp.
480+770)

OTueT 0 (hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

HaumeHoBaHue nokasatens Kop
cTp.
Yuctag Bbipyyka ot 010

peanuaauum npoayKLmmn
(ToBapos, paboT u ycnyr)

660

670 23297.80 79065216.90
680 2696297.00 258015.10
690

700 141617.30 7974.60

710

720 40936.60 4168.00

730

740

750

760 2402948.30 2698815.80
770 6912845.60 82930738.50
780 8596395.70 89842606.00

3a cooTBETCTBYIOWMM
nepunog Npownoro roga

noxoml pacxogbl
(Mpnbbinb)  (yBbITKM)
2945581.60

3a oTyeTHbIN Nnepuos

LOX0 bl pacxofbl
(npwbbinb)  (ybbiTKM)
3745083.70



CebecTonMocTb
peann3oBaHHON NPoayKUnn
(ToBapos, paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb (yobITOK)
OT peanu3auunmn NpoayKLum
(ToBapos, paboT n ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxoznbl neprosna, BCero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM yYucne:

Pacxoabl no peanusauun

AIMUHNCTPATUBHbIE
pacxobl

[Mpoyne onepaunoHHble
pacxonbl

Pacxonbl oT4eTHOro
nepuona, Ucknoyaemble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
Oynywem

IMpoune goxomdpl OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN

Mpubbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW OesATENbHOCTN
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT chrHaHcoBOWA
[eATenbHOCTH, BCErO
(cTp-120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVBUOEHOOB

Joxonpbl B BLAe NpoLUeHTOoB

Joxonbl 0T 4ONrOCPOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonobl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

130

140

150

2945581.60

3916907.20

1365717.60

2551189.60

971325.60

3745083.70

92209.20

9415838.03

2570.50

9413267.50

6916541.50

2557231.90

4359309.60

3079248.60



Mpoune poxoabl oT
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Pacxognbl no donHaHcoBoM
nearenbHocTu (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxogbl B BUAe npoueHToB

Pacxozabl a Buae npoLeHToB
no OONrocpoYHOM apeHna
(NU3KnHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYpPCOBbIX pasHuL

Mpoyme pacxonbl no
donHaHCOBOW OeATeNbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK) OT
06LWexo39MCTBEHHOM
nearenbHocTu (cTp.100
+110-170)

UpesBblvaiHblie npubbinm 1
ybbITKM

Mpwbbinb (y6bITOK) 8O
ynnatbl Hanora Ha 4oxonbl
npubbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(NpwbbINnb)

Mpoune Hanoru n cbopbl OT
npmobINmn

Yucras npubbinb (YObITOK)
OTYETHOro nepuopa
(cTp.240-250-260)

®.1N.0. pykoBOANTENS UCTIONHUTENBHOMO

opraHa:

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

971325.60

971325.60

971325.60

OTBeTcTBEHHbIE

tOHycanues O.

WomypaTtos P.

6336589.40

6336589.40

5226488.60

1107100.80



@®.N.0. ynonHOMOYEHHOro nmua, WNbparumosa I'.

pa3MecTMBlIEero MHopMaLuio Ha Beb-canTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17830
Hara 3arpysku c noptana: 29.10.2025
Harta nognucaxms: 29.10.2025

ASKIYA DEHQON
BOZORI AJ
Direktor

YUNUSALIYEV ODIL
AXMATJONOVICH



