Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Askiya dehqon bozori" AJ Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:				
	Полное:	"Askiya dehqon bozori" aksiyadorlik jamiyati			
	Сокращенное:	"Askiya dehqon bozori" AJ			
	Наименование биржевого тикера:	Нет			
2	КОНТАКТ	НЫЕ ДАННЫЕ			
	Местонахождение:	г. Ташкент, Яккасарайский район, Усмана Насыра, 52-а			
	Почтовый адрес:	г. Ташкент, Яккасарайский район, Усмана Насыра, 52-а			
	Адрес электронной почты:	aaskiya@inbox.ru (mailto:aaskiya@inbox.ru)			
	Официальный веб-сайт:	www.askiya-bozori.uz (https://www.askiya-bozori.uz)			
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ				
	Наименование обслуживающего банка:	Яккасарайский филиал АКИБ Ипотека Банка Республики Узбекистан			
	Номер расчетного счета:	20208000600135942001			
	МФО:	01017			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА				
	присвоенные регистрирующим органом:	393			
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200637919			
	присвоенные органами государственной	і статистики			

КФС:	144
ОКПО:	1574306
OKOHX:	71270
COATO:	1726287

Бух	галтерский бала	нс	
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
	АКТИВ		<u> </u>
І. До	лгосрочные акт	ИВЫ	
Основные средства:	000		
по первоначальной стоимости (01,03)	010	6557745.10	6782663.70
Сумма износа (0200)	011	1163806.80	1325979.70
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	5393938.30	5456684.00
Нематериальные активы:	000		
по первоначальной стоимости (0400)	020		
Сумма амортизации (0500)	021		
по остаточной стоимости (020-021)	022		
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	135882.40	135882.40
Ценные бумаги (0610)	040	131882.40	131882.40
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050		
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080	4000.00	4000.00
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	5529820.70	5592566.40
II.	Текущие активы		
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	3000.00	42427.20
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	3000.00	42427.20
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	3058425.90	7627443.10
из нее: просроченная	211		
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	432922.10	983871.30

Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	7994.30	
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	14318.10	24523.20
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	64446.30	610947.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280	41882.00	55234.40
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	2322.70	66322.70
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	2494540.40	5886544.50
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	-7580.30	67474923.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	-7580.30	2437872.60
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		65037050.40
Краткосрочные инвестиции (5800)	370		9089833.30
Прочие текущие активы (5900)	380		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	3053845.60	84235626.60
ВСЕГО по активу баланса 130+390	400	8583666.30	89827193.00

	ПАССИВ					
I. Источники собственных средств						
Уставной капитал (8300)	410	617299.00	617299.00			
Добавленный капитал (8400)	420					
Резервный капитал (8500)	430	2260211.70	2260211.70			
Выкупленные собственные акции (8600)	440					
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	-1193960.60	4034356.80			
Целевые поступление (8800)	460					
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470					
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	1683550.10	6911867.50			
II	. Обязательства					
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490	188808.00	188808.00			
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491	188808.00	188808.00			
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492					
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500					
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510					
Долгосрочная задолженность дочерним и зависимые, хозяйственным обществам (7120)	520					
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530					

Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590	188808.00	188808.00
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	6724037.60	82741930.50
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	6724037.60	82741930.50
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	1418940.60	707740.10
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		
Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		

ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600) ВСЕГО по пассиву баланса (стр.	770 780	6912845.60 8596395.70	82930738.50 89842606.00
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760	2402948.30	2698815.80
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Задолженность по оплате труда (6700)	720	40936.60	4168.00
Задолженность учредителям (6600)	710		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700	141617.30	7974.60
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680	2696297.00	258015.10
Полученные авансы (6300)	670	23297.80	79065216.90
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		

6	Отчет о финансовых результатах						
	Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период		
			доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)	
	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	2945581.60		3745083.70		

Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	2945581.60		3745083.70	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		3916907.20		6916541.50
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		1365717.60		2557231.90
Прочие операционные расходы	070		2551189.60		4359309.60
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090			92209.20	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		971325.60		3079248.60
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150 +160), в том числе:	110			9415838.03	
Доходы в виде дивидендов	120			2570.50	
Доходы в виде процентов	130			9413267.50	
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				

Прочие доходы от финансовой деятельности	160			
Расходы по финансовой деятельности (стр.180 +190+200+210), в том числе:	170			
Расходы в виде процентов	180			
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190			
Убытки от валютных курсовых разниц	200			
Прочие расходы по финансовой деятельности	210			
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	971325.60	6336589.40	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230			
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	971325.60	6336589.40	
Налог на доходы (прибыль)	250			1107100.80
Прочие налоги и сборы от прибыли	260			
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	971325.60	5226488.60	

7	Ответственные					
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Юнусалиев О.				
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Шомуратов Р.				

Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:

Ибрагимова Г.

Источник: https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/17830

Дата загрузки с портала: 29.10.2025

Дата подписания: 29.10.2025

ASKIYA DEHQON BOZORI AJ Direktor



YUNUSALIYEV ODIL AXMATJONOVICH